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Kit distanziali montaggio serbatoio
Spacer mounting kit for side tanks
DAF FTG

99713590173 // 01/04/2019 99740013520

13590100773

Pos. Codice
Code

Descrizione
Description Q.tà

1 50200700099 Vite Te M16 L60 Uni En 24017 Cl10.9 Screw 2

2 50102000165 Rondella Elastica Schnorr X M 16 Tipo S Washer Schnorr X M16 Type S 2

3 53800401470 Staffa Distanziale H8 Fissaggio Serbatoio Bracket H8 4

4 53800401514 Staffa Distanziale H8 Inclin.2.5° Fsg.srb. Bracket H8 Tapered 2.5° 1

5 50100700108 Rondella Piana X M 16 Zincata Washer For M16 4

6 50501000141 Dado Atb.m16-Ch=24 H15 Cl.8 Uni 7474 Nut M16 4

7 50200001291 Vite Teflg.m16x80 Din6921 10.9 Geomet Flanged Screw M16 L=80 2
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Part. 3
Spessore
Thickness
8 mm
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Part. 4

Ingombro / Dimensions
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Kit distanziali montaggio serbatoio
Spacer mounting kit for side tanks
DAF FTG

13590100773

Istruzioni di montaggio / Mounting instructions

1 - Interporre tra il longherone del telaio del veicolo e le staffe di supporto del serbatoio i distanziali del kit 
     come da schema per ottenere un perfetto allineamento.
2 - Fissare quindi definitivamente le staffe del serbatoio al telaio stesso utilizzando le viti M16 fornite nel kit ed 
      i relativi dadi e rondelle. (coppia di serraggio 180Nm).
3 - Procedere poi al montaggio del serbatoio sulle proprie staffe seguendo le istruzioni specifiche.

1 - Insert the spacers of the kit like in above scheme for a perfect alignment between the cross member of the vehicle frame 
     and the support brackets of the tank.
2 - Firmly tighten the support brackets of oil tank by using the M16 screws along with nuts and washers supplied in the kit 
     (tightening torque = 180Nm).
3 - Mount then the oil tank onto the brackets by following the specific instructions.


